

Versionsnummer: 2. Publiceringsdatum version: 27 MARS, 20 23.

1. INNEHÅLL OCH EFTERLEVNAD.

Detta är konfigurerat som cookiepolicy (nedan kallad "cookiepolicy") som gäller för webbplatsen **www.cvhinmobiliaria.com** (nedan kallad "**Webbplatsen**"), gjorde det möjligt att huvudsakligen känna till de fastigheter vars marknadsföringsorder för försäljning och/eller uthyrning har gjorts till D^a. MÓNICA RUÍZ VIERA.

"**Användare**" är den person som öppnar, använder eller surfar via webbplatsen.

Den fullständiga juridiska informationen på webbplatsen (nedan kallad "**fullständig juridisk information**") består av en gemensam karaktär, som utgör en enhet, av texten i detta juridiska informationsdokument (som inkluderar villkoren för åtkomst, användning och navigering), liksom av sekretesspolicy, av cookiepolicy och av "Villkoren för våra tjänster och fastigheter", dokument som du kan komma åt direkt via en länk längst ner på webbplatsen (nedan kallade alla dokument som nämns tillsammans "**Fullständig juridisk information**"). Följaktligen måste tolkningen och övervägandet av webbplatsens juridiska information utföras gemensamt av alla ovannämnda dokument.

Användarens åtkomst, användning och navigering av webbplatsen innebär deras uttryckliga samtycke och fullständiga överensstämmelse med det fullständiga innehållet i den så kallade "**Fullständiga juridiska informationen**" (juridiskt informationsdokument som inkluderar villkor för åtkomst, användning och navigering, sekretesspolicydokument, cookiepolicydokument och dokument av "Villkor för våra tjänster och fastigheter"), så om du inte samtycker till något av villkoren i dessa dokument, vänligen ge oss inte personuppgifter eller använd webbplatsen eller någon av de tjänster som görs tillgängliga för dig däri.

Användaren kan skriva ut och lagra digitalt alla ovannämnda dokument, som står till hans permanenta förfogande via en direktåtkomstlänk som finns längst ner på webbplatsen.

Användaren rekommenderas att läsa den fullständiga juridiska informationen (juridisk information, sekretesspolicy, cookiepolicy och villkor för våra tjänster och fastigheter), regelbundet, inklusive varje gång de besöker webbplatsen och i alla fall varje gång de bestämmer sig för att förse oss med personuppgifter via webbplatsen, eftersom dess innehåll kan komma att ändras. Alla ändringar kommer att publiceras vederbörligen och kommer alltid att vara tillgängliga på webbplatsen, med hänvisning till dess version och datum.

2. IDENTIFIERING AV DOMÄNÄGAREN OCH TJÄNSTELEVERANTÖREN OCH KONTAKTMEDEL.

I enlighet med bestämmelserna i lag 34/2002 av den 11 juli, Tjänster från informationssamhället och elektronisk handel (LSSICE), rapporteras att ägaren av domänen **www.cvhinmobiliaria.com** (webbplatsen) och den egenföretagare som tillhandahåller sina tjänster genom den, liksom den person som ansvarar för behandlingen av uppgifterna är:

Ms. MÓNICA RUÍZ VIERA, D.N.I.. nº 45.757.506-H, professionell och postadress Calle Antonio María Manrique, 8, 12E C.P. 35011 Las Palmas de G.C., provinsen Las Palmas (Gran Canaria-Spanien).

För att upprätta direktkontakt med D^a. MONICA RUIZ VIERA:

- Postadress/adress: Calle Antonio María Manrique, 8, 12E, – Las Palmas de G.C., provinsen Las Palmas (Gran Canaria-Spanien).
- Telefon: (+34) 660. 439.329.
- E-post: info@cvhinmobiliaria.com.

För utövandet av rättigheter till skydd av personuppgifter:

- Postadress/adress: Calle Antonio María Manrique, 8, 12E, – Las Palmas de G.C., provinsen Las Palmas (Gran Canaria-Spanien).
- E-post: info@cvhinmobiliaria.com.

3. DEFINITION OCH DRIFT AV COOKIES.

En "cookie" är en fil som laddas ner till din dator, smartphone, surfplatta eller TV när du öppnar vissa webbsidor för att lagra data som kan uppdateras och hämtas av den enhet som ansvarar för installationen. Dessa cookies kan bland annat tillåta en webbsida att lagra och hämta information om användarens surfvanor och om deras utrustning och, beroende på vilken information de innehåller och hur deras utrustning används, kan de användas för att känna igen användaren.

Cookies ur teknisk synvinkel gör det möjligt för webbsidor att fungera snabbare och anpassade till dina preferenser, och kan också hjälpa de ansvariga för webbplatserna att förbättra de tjänster de erbjuder tack vare den statistiska information som samlas in genom dem.

4. COOKIES SOM ANVÄNDS AV WEBBPLATSEN WWW. CVHINMOBILIARIA.COM.

Webbplatsen ([www. CVHINMOBILIARIA.com](http://www.CVHINMOBILIARIA.com)) använder endast sina egna och tredjepartscookies , med tanke på att de som uppfyller följande definition är egna och tredjepartscookies:

- **Egna cookies:** de som skickas till utrustningen eller terminalen genom vilken du kommer åt webbplatsen från egna datorer eller domäner som hanteras av oss och från vilka de tjänster du begär tillhandahålls.
- **Tredjepartscookies:** de som skickas till utrustningen eller terminalen genom vilken du kommer åt webbplatsen från en dator eller domän som inte hanteras av oss utan av tredje part som behandlar data som erhållits genom cookies.

Sessionscookies och beständiga cookies kan också användas:

- **Sessionscookies:** dessa är tillfälliga cookies som installeras i cookiefilen i din webbläsare endast tills du slutar besöka vår webbplats.
- **Beständiga cookies:** dessa är cookies som lagras på hårddisken på terminalen som du har öppnat vår webbplats med och som kan nås och behandlas under en viss tidsperiod som definieras av den person som ansvarar för cookien.

Att surfa på webbplatsen innebär att du kan installera dina egna eller tredjepartscookies som samlas in i följande tabell.

Typ av cookie	Beskrivning	Namn cookie	Domännamn på servern från vilken cookien skickas	Avsikt	Temporalitet	Eget eller tredje parts ägande	Få ytterligare information om användningen av cookies av tredje part (sekretesspolicy och tredje parts cookiepolicy)	Absolut nödvändigt
Tekniska cookies	De är de som tillåter användaren att navigera genom webbplatsen, plattformen eller applikationen och användningen av de olika alternativen och tjänsterna, tillåter att kontrollera trafik och datakommunikation, identifiera sessionen, få tillgång till begränsade åtkomstdelar, registrera eller delta i ett evenemang, använda säkerhetsselement under navigering, Lagra innehåll för spridning av videor eller ljud eller dela innehåll via sociala nätverk.	PII_language	cvhinmobiliaria.com	Lagrar det språk som användaren har valt	Beständig cookie. Varaktigheten är 1 år sedan den skapades eller uppdaterades	Egen	Egen cookie	JA
		Cookie_notice_accepted	cvhinmobiliaria.com	Används för att kontrollera om användaren har accepterat användningen av cookies.	Beständig cookie. Upp till 15 dagar.	Egen	Egen cookie	JA
Analytiska cookies	De är de som, väl behandlade av oss eller av tredje part, tillåter oss att kvantifiera antalet besökare och statistiskt analysera aktiviteten hos användare av vår webbplats. Tack vare detta kan vi studera användarnas aktivitet för att utveckla användarnavigeringsprofiler och därmed förbättra utbudet av produkter eller tjänster vi erbjuder.	_Ga _Gid _Gat	cvhinmobiliaria.com	Google Analytics skickar Google LLC en unik identifierare och anonym information om användningen av webbplatsen för att ge information om användarnas prestanda på webbplatsen, datum, tid och antal besök och geografisk plats, för statistiska ändamål.	Beständig cookie. Upp till 2 år	Tredje part Google Analytics av Google LLC, ett amerikanskt företag med huvudkontor i Kalifornien - USA	Mer information: https://www.google.es/intl/es/policies/technologies/cookies/	NEJ
		_utmb	cvhinmobiliaria.com	Det används för att bestämma nya sessioner eller besök. Cookien skapas när JavaScript-biblioteket körs och det inte finns någon cookie __utmb. Cookien uppdateras varje gång data skickas till Google Analytics.	Beständig cookie. 30 minuter från konfiguration eller uppdatering	Tredje part Google Analytics av Google LLC, ett amerikanskt företag med huvudkontor i Kalifornien - USA	Mer information: https://www.google.es/intl/es/policies/technologies/cookies/	NEJ
		_utmz	cvhinmobiliaria.com	Det används inte i ga.js. Den är konfigurerad för att interagera med urchin.js. Tidigare agerade denna cookie tillsammans med den __utmb cookien för att avgöra om användaren var i en ny session eller besök.	Cookie för session	Tredje part Google Analytics av Google LLC, ett amerikanskt företag med huvudkontor i Kalifornien - USA	Mer information: https://www.google.es/intl/es/policies/technologies/cookies/	NEJ

		_utmt	cvhinmobiliaria.com	Används för att begränsa procentandelen begäranden.	Beständig cookie. 10 minuter	Tredje part Google Analytics av Google LLC, ett amerikanskt företag med huvudkontor i Kalifornien - USA	Mer information: https://www.google.es/intl/es/policies/technologies/cookies/	NEJ
		_utmz	cvhinmobiliaria.com	Lagra trafikällan eller kampanjen som förklarar hur användaren kom till webbplatsen. Cookien skapas när JavaScript-biblioteket körs och uppdateras varje gång data skickas till Google Analytics.	Beständig cookie. Upp till 6 månader	Tredje part Google Analytics av Google LLC, ett amerikanskt företag med huvudkontor i Kalifornien - USA	Mer information: https://www.google.es/intl/es/policies/technologies/cookies/	NEJ

6. TJÄNSTER SOM TILLHANDAHÅLLS AV TREDJE PART OCH COOKIES FRÅN TREDJE PART.

Tabellen i föregående avsnitt innehåller länkar till sekretesspolicyerna och / eller cookiepolicyerna för portalerna och tjänsterna som tillhandahålls av tredje part på webbplatsen. När det gäller cookies från tredje part, det vill säga de som är främmande för vår webbplats, kan vi inte vara ansvariga för innehållet i de sekretesspolicyer som de innehåller, så informationen vi erbjuder är alltid med hänvisning till källan.

Informationen som genereras av vissa tredjepartscookies kan skickas av dessa tredje parter till en server i USA.

Nedan tillhandahåller vi länkar till sekretesspolicyen och / eller cookiepolicyen för portaler och tjänster som tillhandahålls av tredje part:

OM GOOGLE ANALYTICS.

Google Analytics är en webbanalystjänst från Google LLC (Google), som använder cookies som gör att vi kan analysera användningen som användare gör av vår webbplats. Informationen som genereras av Google-cookien överförs till en Google-server i USA där denna information lagras med hjälp av Google för att utvärdera webbplatsen, för att sammanställa rapporter om webbplatsaktiviteter och för att tillhandahålla andra tjänster relaterade till webbplats- och internetanvändning. Google kan överföra denna information till tredje part, om det är lagligt tillåtet eller behandla data för Googles räkning. Google följer Privacy Shield-avtalet, som garanterar att de överförda uppgifterna har en skyddsnivå som är tillräcklig för EU: s regler.

För mer information om Google Analytics:

www.google.com/intl/es/policies/privacy/partners/.

<https://policies.google.com/privacy>.

<https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cookie-usage>

7. GODKÄNNANDE ELLER ICKE-GODKÄNNANDE AV ANVÄNDNINGEN AV COOKIES.

Vissa cookies måste installeras på din dator för att säkerställa att vår webbplats fungerar korrekt, utan att du kan inaktivera dem. Du kan konsultera dem i avsnitt 4 ovan som identifieras som "*absolut nödvändigt*".

Ditt samtycke till användningen av cookies på vår webbplats kommer att begäras vid tidpunkten för åtkomst till den. Du kommer att visas ett fönster med följande text: "***Denna webbplats använder sina egna och tredjepartscookies. Vi använder våra egna tekniska cookies för att tillåta, underlätta och optimera navigering (språkvalscookies, godkännande eller inte av cookies). Vi använder analyscookies från tredje part (Google Analytics, ett företag baserat i USA) för att analysera trafiken och navigeringen du gör och optimera våra tjänster, med tredje part som har information om användningen av webbplatsen. Om du samtycker till användningen av cookies klickar du på "Jag samtycker", eller om du fortsätter att surfa och använda vår webbplats, anser vi att du samtycker till användning och installation av cookies på webbplatsen. För mer information om ditt samtycke och återkallande av samtycke och hur du ändrar dina inställningar och avinstallerar cookies, se vår [cookiepolicy](#)***", inklusive en knapp för "SAMTYCKE" och en knapp för "JAG SAMTYCKER INTE". Dessutom har du en direkt permanent åtkomstlänk till denna "Cookies Policy" längst ner på vår webbplats.

Vid tidpunkten för din åtkomst kan du uttryckligen ange att du accepterar eller inte använder cookies som vi behöver ditt samtycke till (genom att klicka på knappen "SAMTYCKE" eller "INGET SAMTYCKE"). Om du inte uttryckligen uttrycker ditt godkännande eller icke-godkännande, men fortsätter att surfa, till exempel genom att använda rullningslistan eller klicka på någon länk, anser vi att du samtycker till användning och installation av cookies på vår webbplats.

Om du uttryckligen accepterar användningen av cookies genom att klicka på knappen "SAMTYCKE" eller genom någon av de åtgärder som anges i föregående stycke som ditt godkännande förstås med, **kan du när som helst återkalla detta samtycke** genom att inaktivera eller inaktivera cookies i enlighet med bestämmelserna i avsnitt 7 nedan. Återkallandet av ditt samtycke kommer att medföra samma konsekvenser som om du ursprungligen hade klickat på knappen "Jag samtycker inte", så bestämmelserna i följande stycke i detta avseende kommer att gälla.

Om du inte uttryckligen accepterar användningen av cookies genom att klicka på knappen "Jag samtycker inte" kan det få konsekvenser för din navigering på vår webbplats, vi kommer inte att kunna känna till användningen av vår webbplats för att optimera den kontinuerligt, liksom användningen av element och innehåll från tredje part som ingår i vår webbplats kan vara begränsad eller inte tillgänglig.

Du kan när som helst konfigurera din webbläsare för att tillåta, förhindra eller eliminera användningen av cookies, för vilka vi erbjuder dig lite information om hur du gör det i följande avsnitt 7.

Vi samlar inte in några personuppgifter om våra användare i de egna cookies vi använder. När det gäller de tredjepartscookies vi använder och om personuppgifter erhålls genom dem av dessa tredje parter, rekommenderar vi att du får mer information i cookiepolicyerna och / eller sekretesspolicyerna för tredje part som du kan komma åt i länkarna i cookie-rutan i avsnitt 4 eller på webbsidorna för ovannämnda tredje parter. Information finns också i avsnitt 5.

8. SÅ HÄR INAKTIVERAR DU COOKIES.

Du kan när som helst konfigurera din webbläsare för att tillåta, förhindra eller ta bort användningen av cookies. Du bestämmer alltid om du vill acceptera cookies eller inte.

Nedan erbjuder vi dig flera länkar som motsvarar de viktigaste webbläsarna eller sättet att komma åt Internet där du kan hitta information om hur du konfigurerar din webbläsare för att inaktivera och inaktivera användningen av cookies, eller i förekommande fall få en ytterligare varning när de genereras:

Google Chrome: <https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=es>

Mozilla Firefox: <https://support.mozilla.org/es/kb/cookies-informacion-que-los-sitios-web-guardan-en>

Internet Explorer: <http://windows.microsoft.com/es-es/windows-vista/Block-or-allow-cookies>

Safari: https://support.apple.com/kb/PH17191?locale=es_ES&viewlocale=es_ES

Webbläsare för mobila enheter:

Safari på iOS: http://support.apple.com/kb/HT1677?viewlocale=es_ES

Google Chrome på Android: <https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=es>

Internet Explorer på Windows Phone: <http://www.windowsphone.com/es-es/how-to/wp7/web/changing-privacy-and-other-browser-settings>

I vilket fall som helst, för att lära dig mer om hur du inaktiverar och inaktiverar cookies, kan du gå direkt till hjälpsnittet i din egen webbläsare och kunna ändra din konfiguration för att utföra ovannämnda inaktivering och inaktivering.

9. UPPDATERINGAR OCH ÄNDRINGAR I COOKIEPOLICYN.

Tabellen över de cookies som används på webbplatsen som finns i avsnitt 4 i denna cookiepolicy kommer att ändras när som helst som är nödvändig på grund av förändringar i funktionerna och / eller tjänsterna som erbjuds på webbplatsen, med avsikt att den alltid uppdateras. Under den period då uppdateringen utförs kan det dock hända att vissa cookies inte inkluderas undantagsvis, alltid inom samma typer av cookies som tillhandahålls.

På samma sätt kan ändringar göras i cookiepolicyerna. Av dessa skäl rekommenderar vi att du läser vår cookiepolicy regelbundet eller till och med i var och en av dina åtkomster till webbplatsen. I vilket fall som helst kommer den reviderade och nuvarande cookiepolicyerna alltid att vara tillgänglig på vår webbplats, där du också hittar information om numret på den aktuella versionen och datumet för den.